K290B

Cable coaxial extérieur de 6,8 mm
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Boite K 290 B

Spécifications techniques. Cable coaxial extérieur de 6,8 mm K290 B

Conducteur intérieur (mm) o
Diélectrique (mm) ©
Feuillard

Tresse
Nb de brins

Composition tresse
Gaine (mm) ©

Blindage (30 - 900 MHz)

Atténuation nominale 47 MHz

(dB /100 m)
175 MHz
470 MHz
862 MHz
950 MHz
1350 MHz
1750 MHz
2150 MHz

Longueur

Impédance

Poids net

Présentation

Réaction au feu

No. Déclaration de prestations (DoP)
Code EAN 13

Quantité par emballage

K290 B
0703409

1,13 CCS

4,6 PE

Al / Pet / Al

Al

128

16 x8x 0,12 mm
6,8 PE noir
>90dB

3,7

6,7

11,2

16,2

17,5

21,8

25,0

28,2

100

75

4,17

100 m bobine carton
CPR-Fca
DOP-0703409
8436023593229
1/4

Mila i Fontanals 118-120
08205 SABADELL (Barcelona)

Tel.: +34 93 729 27 00 / Fax: +34 93 729 30 73

info@ftemaximal.com

»

www.ftemaximal.com



